МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 1

ИМЕНИ СЕМИ ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ВЫПУСКНИКОВ ШКОЛЫ, Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от  11.06.2021                           №_________

г. Славянск-на-Кубани

О внесении  изменений (добавлений)

в Положение о порядке  организации индивидуального отбора при приеме
либо переводе обучающихся в 10-е классы профильного обучения для

получения среднего общего образования в МБОУ лицее №1

 На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края  от 31 мая 2021 года № 1820 «Об особенностях
проведения индивидуального отбора при приеме либо переводе в
государственные и муниципальные общеобразовательные организации
Краснодарского края для получения основного общего и среднего общего
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для
профильного обучения в 2021 году» п р и к а з ы в а ю:

1. Учитывать при проведении индивидуального отбора обучающихся,
при приеме в профильные классы результаты контрольной работы для
обучающихся 9-х классов по учебным предметам, соответствующим
выбранному профилю.

Директор МБОУ лицея №1              Л.И. Белик

		2022-01-26T11:15:30+0300
	г.Славянск-на-кубани
	Любовь Ивановна Белик
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью